
  Comune di Serrapetrona 
Provincia di Macerata 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
_____________________________________________________ 

 

DELIBERAZIONE  DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

N. 1  del Reg.    Data 30-03-2021 
 
 

 
Oggetto:   LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 26/11/2020.

   
 

 

 

L'anno  duemilaventuno , il giorno  trenta del mese di marzo alle ore 19:00, 
nella solita sala delle adunanze consiliari del Comune suddetto. 

Alla Prima convocazione in sessione Ordinaria, che è stata partecipata ai 
signori Consiglieri a norma di legge, risultano all’appello nominale: 

 

PINZI SILVIA P SEVERINI PAOLA P 

BORRI MICHELE P PARIS SIMONE A 

AMICI ABBATI MARIA BEATRICE P ZEPPA RENATO P 

GIROLAMI SANDRO P SILEONI LUCA A 

SALTALAMACCHIA CATERINA P NALLI VALENTINA P 

PONTONI EDOARDO A   

 
Assegnati 11                       Presenti    8 
In carica   11                                 Assenti      3 
 

 
Risultato che gli intervenuti sono in numero legale: 

- Presiede il Signor PINZI SILVIA in qualità di SINDACO 
- Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa APPIGNANESI GIULIANA. 
- La seduta è Pubblica 
- Nominati scrutatori i Signori: 
GIROLAMI SANDRO 
SALTALAMACCHIA CATERINA 
ZEPPA RENATO 

  

Il Presidente dichiara aperta la discussione sull’argomento in oggetto 
regolarmente iscritto all’ordine del giorno: 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI SERRAPETRONA 

La riunione si svolge in videoconferenza mediante piattaforma di 
comunicazione web 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 
49 del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267, hanno espresso parere favorevole: 
- il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la responsabilità 
tecnica; 
 
Dati per letti i verbali della seduta del 26/11/2020, numerati nel registro degli 
originali del C.C. 
 
- n. 26 LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 29/09/2020; 
 
- n. 27 RINNOVO DELEGA ALLA UNIONE MONTANA DEI MONTI AZZURRI 

DELLE FUNZIONI IN MATERIA AGRICOLA E FORESTALE;  
 
- n. 28 REVISIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI EX ART. 20 DEL 

D.LGS. 19 AGOSTO 2016 N. 175 E S.M.I. RICOGNIZIONE 
PARTECIPAZIONI POSSEDUTE AL 31/12/2019; 

 
- n. 29 VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2020 – 2022 DI 

COMPETENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE (ART. 175, CO. 2 TUEL); 
 
- n. 30 TASK SRL REVISIONE STATUTO E CONVENZIONE FRA SOCI PER 

IL CONTROLLO ANALOGO AI FINI ISCRIZIONE LISTE ANAC EX ART. 
192, CO. 2 CODICE DEI CONTRATTI;  

 
- n. 31 APPROVAZIONE CONVENZIONE CON L'UNIONE MONTANA DEI 

MONTI AZZURRI PER LA GESTIONE ASSOCIATA DELLO SPORTELLO 
UNICO DELLE ATTIVITA PRODUTTIVE AI SENSI DEL DPR 160/2010. 

 
Con il seguente risultato favorevole della votazione resa per alzata di mano, 
proclamato dal Presidente ed accertato dagli scrutatori: 
 

Consiglieri presenti  n. 8 

Consiglieri votanti  n. 8 

Consiglieri astenuti  n. 0 

Voti favorevoli      n. 8 

Voti contrari             n. 0 

 
 

D E L I B E R A 
              
 -  la premessa viene richiamata e forma parte integrante del presente atto; 
              
- di approvare i verbali della seduta del 26/11/2020, numerati nel registro degli 
originali del C.C. dal n. 26 al n. 31 dell’anno 2020. 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-03-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI SERRAPETRONA 

 
 

 

SEDUTA DI CONSIGLIO COMUNALE DEL 30-03-21  ATTO N. 1        

 

OGGETTO PROPOSTA:                                                       

LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA DEL 26/11/2020.      

 

      

ART. 49 DEL D. LGVO 18/08/2000 N. 267                                   

                                                                             

 

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 

 

Si  esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità TECNICA della proposta.                                                              
 

 

 

 Il Responsabile del servizio 

 F.to APPIGNANESI GIULIANA 

 

 

 



 

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 1 del 30-03-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI SERRAPETRONA 

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione 
nella prossima seduta, viene sottoscritto come segue: 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE IL PRESIDENTE 
F.to APPIGNANESI GIULIANA F.to PINZI SILVIA 

 

 

 

 
Prot. N. Approvata       Li  14-05-21 
 

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo 
Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del  
D.Lgvo  18/08/2000 n. 267. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

    F.to APPIGNANESI GIULIANA 
 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Serrapetrona lì,      
  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
      APPIGNANESI GIULIANA 

_______________________________________________________________ 
 
 

Il Sottoscritto Segretari Comunale, visti gli atti d’ufficio, 
 

ATTESTA 
 
che la presente deliberazione: 
 
E’ stata affissa all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal  14-05-2021               
al  29-05-21                       senza reclami. 

 
 

E’ divenuta esecutiva il giorno:           
 

[   ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4); 
 
[   ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione  ( art.  134,  comma  3 ); 
 
 

   IL SEGRETARIO COMUNALE 
             APPIGNANESI GIULIANA 

 

 
 


